Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Maria de Fátima Bezerra – Governadora

ANO 88 • NÚMERO: 15.039 NATAL, 20 DE OUTUBRO DE 2021 • QUARTA-FEIRA

 DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Edital n. 04/2021 – DPE Santo Antônio, de 18 de outubro de 2021.

A Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte, por intermédio do Defensor infra-

assinado, no uso das suas atribuições legais, conferidas pela resolução de nº 250/2021-CSDP, de 19 de março de

2021, e em conformidade com o Edital 1/2021 – DPE Santo Antônio, de 30 de agosto de 2021, e tendo em vista

a iminente mudança de imóvel da sede do Núcleo de Santo Antônio da Defensoria Pública do Estado do Rio

Grande do Norte, em consideração, torna pública o ADIAMENTO da etapa 3 da II Seleção Simplificada para

estagiários do curso de pós-graduação em Direito, que seria realizada no próximo dia 20 de outubro, sendo

transferida para o dia 10 de novembro de 2021, dentre o período das 9h00min às 14h00min, na cidade de

Santo Antônio/RN.

Torna público, ainda, que será informado ao(à) candidato(a), através do e-mail em que

realizou a inscrição, o endereço e o horário de apresentação específicos para sua respectiva entrevista

individual, a fim de serem observados os protocolos necessários diante do atual contexto de pandemia da

COVID-19.

Os demais itens e determinações do Edital n. 03/2021 - DPE Santo Antônio, de 08 de outubro

de 2021, permanecem inalterados.

Santo Antônio/RN, 18 de outubro de 2021.

JOÃO CARLOS BOTELHO FILHO
Defensor Público

Coordenador do Núcleo de Santo Antônio